
 
Управление образования администрации Губахинского муниципального округа   

Пермского края 

П Р И К А З 

ДИРЕКТОРА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»    

 

            01.09.2025г.                        № 221/8 

 
Об утверждении состава бракеражной комиссии 
 

На основании приказа Министерства образования Пермского края от 

19.12.2013 года № СЭД-26-01-04-1153 «О повышения эффективности системы 

контроля качества предоставления питания», требований  к соблюдению 

санитарных правил и нормативов по организации питания 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии на 2025-2026 

учебный год: 

1.1. Дорожевец Ольга Александровна – заместитель директора по 

воспитательной работе 

1.2. Малыгина Дарья Алексеевна – медицинский работник; 

1.3. Цибеева Наталья Анатольевна – заведующая производством. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор        С.В. Комарова 

 

С приказом ознакомлен: 

Заместитель директора по УВР    О.А. Дорожевец 

Медицинский работник     Д.А. Малыгина 

Заведующая производством     Н.А. Цибеева 

 

 

 

 

 

 

 


